Renovación del Territorio, estos como insumos principales para la construcción del plan y 
del Cronograma de actividades. 

De acuerdo con la encuesta aplicada a los servidores del nivel central y Regional los 
resultados fueron los siguientes: 

El total de respuestas corresponde a la participación de ciento sesenta y siete (167) 
funcionaros los cuales se encuentran distribuidos de acuerdo a la siguiente información: 

1. Información General:  

2. Ubicación: 

3. Nivel Personal: 

4. Actividades en las cuales les gustaría participar 

4.1. Deportes 

4.2. Culturales